
Управление образования администрации Малосердобинского района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Новое Демкино  

(МБОУ СОШ с. Новое Демкино) 

 

       ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

10.09.2024 г.                                                                                    № 89/1 

 

О предоставлении льготного питания учащимся школы. 

  

            В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Малосердобинского района от 10 сентября 2024 года № 107 «Об утверждении 

средней стоимости на питание льготной категории», п.2 «Порядок  установления 

льготного питания обучающихся МБОУ  СОШ с. Новое Демкино», «Положения об 

организации питания обучающихся МБОУ СОШ с. Новое Демкино на 2024-2025 

учебный год»,   на основании заявления родителя (законного представителя),  

предоставленных документов, подтверждающих право получения бесплатного 

питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить бесплатное питание с 02.09.2024г.  по 31.12.2024г.: 

  

- Шмальц Ангелине Ивановне – ребенку – инвалиду, обучающейся 3 класса; 

  

 2.  Предоставить льготное   питание (бесплатные обеды) с 02.09.2024г.  по 

31.12.2024г.: 

1. Паничкиной Марии Алексеевне –   обучающейся 7 класса,   

2. Паничкиной Лидии Алексеевне – обучающейся 7 класса,  

3. Паничкину Владимиру Алексеевичу -  обучающемуся 9 класса, 

4. Зыкову Антону Александровичу – обучающемуся 7 класса, 

5. Зыкову Сергею Александровичу –   обучающемуся 4 класса  

как детям из многодетных малообеспеченных семей.   

  3. Повару столовой Паничкиной Е.В. оформлять отдельное меню на каждый день 

по питанию детей льготной категории. 

  

Директор школы:                                 С.В.Бабурина 

С приказом ознакомлен:  

 

Выписка верна. 

 

Директор школы:                                 С.В.Бабурина 
 


